
Technicky zajišťuje atletický klub SSK Vítkovice¸ z.s.
Pořadatel

21.2.2025
Datum

Ostrava - Vítkovice (Městský stadion, Závodní 2891/86, 70300 Ostrava - vrhačská louka)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Vojtek Jan 737347941 jan532@seznam.cz

Ředitel závodu Augustin Šulc
Hlavní rozhodčí Vladimír Lindovský
Technický ředitel Lucie Vlková

Výsledky zpracoval OnLine Systém s.r.o

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Bude otevřena od 9.30 hodin v označené místnosti v areálu Městského stadionu ve Vítkovicích, prezentace
závodníků a závodnic spojená s výdejem startovních čísel bude ukončena vždy 45 minut před začátkem
příslušné soutěže.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají atletické oddíly v Informačním systému ČAS (is.atletika.cz), a to od pondělí 3. do neděle 16. února
2025, uzávěrka přihlášek je v neděli 16. února 2025 ve 23.59 hodin.

Prezentace
Provádí oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od ___ do ___

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od v den závodů od 9.30 hod. v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá
závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo/startovní čísla připevněno a to bez možnosti jeho
jakékoliv úpravy.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které musí předložit ke kontrole

Zimní Mistrovství ČR mužů a žen v dlouhých hodech

Soutěže

Muži a ženy, kteří byli k účasti na mistrovství ČR přihlášeni atletickými oddíly a vybráni technickým
delegátem, který ve spolupráci s reprezentačním trenérem vrhů a hodů vybere v hodu diskem maximálně 8
závodníků a 8 závodnic a v hodu kladivem maximálně 10 závodníků a 10 závodnic.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži disk 2kg, kladivo 7,26kg
Ženy disk 1kg, kladivo 4kg

Muži 1935-2009
Ženy 1935-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



příslušnému rozhodčímu v závodní kanceláři v areálu Městského stadionu ve Vítkovicích, a to nejpozději 60
minut před začátkem příslušné soutěže.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu Městského stadionu a budou označeny. Šatny slouží pouze k prevlečeni a
pořadatel za případné ztráty neručí.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v závodní kanceláři.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v závodní kanceláři.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodů.

Po uzávěrce přihlášek v neděli 16.2.2025 může s ohledem na počet vybraných závodníků a závodnic dojít
k úpravě časového pořadu. Případné informace o tom bude zveřejněna v úterý 18.2.2025 na webové
stránce ČAS (http://www.atletika.cz)

Vzhledem k tomu, že se jedná o „nultý“ ročník tohoto mistrovství, nebudou udělovány medaile a diplomy.

Z hlediska světového atletického žebříčku - World Ranking, se jedná o soutěž kategorie D, ve které se k
bodům za dosažený výkon přidělují i body za umístění na 1. až 8. místě systémem  
40, 35, 30, 25, 22, 19, 17 a 15 bodů.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

11:00 kladivo 4kg Ž  

12:30 kladivo 7,26kg M  

14:00 disk 1kg Ž  

15:30 disk 2kg M  

pátek, 21.2.2025




